
77 77FForchtenberg - Büschelhof - Schleierhof - Muthof

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise  S  S   S   S  S   S  B S B S  

Linie 77 77 77 77 77 77 77 77
Fahrt 121 125 127 129 131 133 137 141

Niedernhall Bildungszentrum ab 15:25
Weißbach Landesstr. 15:28
Forchtenberg Brücke 11:30 12:15 13:03 14:10 15:32 16:37
Büschelhof 11:35 12:20 13:08 14:15 (15:37 16:41
Ernsbach Schule 11:45 12:28 13:18 Z
- Aussiedler 11:47 12:30 13:20 Z
Sindringen Aussiedler 11:50 12:33 13:23 Z
Schleierhof (15:42
Muthof Abzweig (15:44
- Ort 15:46

B = Montag bis Donnerstag
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen

77 77FForchtenberg - Büschelhof - Schleierhof - Muthof

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise  S  S   S   S  S   S  B S B S  

Linie 77 77 77 77 77 77 77 77
Fahrt 121 125 127 129 131 133 137 141

Niedernhall Bildungszentrum ab 15:25
Weißbach Landesstr. 15:28
Forchtenberg Brücke 11:30 12:15 13:03 14:10 15:32 16:37
Büschelhof 11:35 12:20 13:08 14:15 (15:37 16:41
Ernsbach Schule 11:45 12:28 13:18 Z
- Aussiedler 11:47 12:30 13:20 Z
Sindringen Aussiedler 11:50 12:33 13:23 Z
Schleierhof (15:42
Muthof Abzweig (15:44
- Ort 15:46

B = Montag bis Donnerstag
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen



77 77GBüschelhof - Schleierhof - Muthof - Forchtenberg

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise  S   S  S   S  S    S  T S   

Linie 77 77 77 77 77 77 77
Fahrt 104 106 108 112 110 136 140

Sindringen Aussiedler ab  6:58  7:32
Ernsbach Aussiedler  7:00  7:34
- Schule  7:04 Z
Büschelhof  6:44  7:18 Z  7:44 13:08 14:15
Schleierhof Z Z Z Z Z Z
Muthof Ort Z Z Z Z Z Z
Forchtenberg Brücke  6:49  7:23  7:41  7:49 13:13 Z
Niedernhall Bildungszentrum 14:20

T = Montag + Dienstag + Donnerstag
S= fährt nur an Schultagen

77 77GBüschelhof - Schleierhof - Muthof - Forchtenberg

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise  S   S  S   S  S    S  T S   

Linie 77 77 77 77 77 77 77
Fahrt 104 106 108 112 110 136 140

Sindringen Aussiedler ab  6:58  7:32
Ernsbach Aussiedler  7:00  7:34
- Schule  7:04 Z
Büschelhof  6:44  7:18 Z  7:44 13:08 14:15
Schleierhof Z Z Z Z Z Z
Muthof Ort Z Z Z Z Z Z
Forchtenberg Brücke  6:49  7:23  7:41  7:49 13:13 Z
Niedernhall Bildungszentrum 14:20

T = Montag + Dienstag + Donnerstag
S= fährt nur an Schultagen


